R$ 10.525,00 R$ 10.525,00 

TOTAL............................................................................................................................ R$ 10.525,00 

5- Estimativa Preliminar do Valor da Contratação  
O custo estimado total da contratação é de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos 

reais), conforme valores unitários e totais levantados no Termo de Referência. 

6- Data Prevista para Conclusão da Contratação 
A contratação é imediata. 

7- Grau de Prioridade da Contratação 
A contratação tem prioridade máxima. 

8- Indicação de Vinculação ou Dependência